
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

7 

769 

99 

777 

59 

95 

77 

509 

78 

33 

569 

51 

25 

756 

540 

73 

22 

743 

298 

93 

778 

181 

Car 

EMERSON RECK 

RICARDO BASSO 

CARLOS SCHEFFER 

RAFAEL BORTOLI 

RICARDO MINOZZO 

EDGAR GRIEBELER 

ALEXANDRE GARCIA 

VALDIR JACOBOWSKI 

MARLON FEDRIZZI 

FELIPE MOREIRA 

EDILSON PIAIA(S)/ WILLIAN CANCELIER 

KLEBER TAJI 

VANDERLEI RECK(S) 

ALTAIR RODHE 

JOAO SCHEFFER 

MARCOS BALAM 

VITOR WILLMS 

MARCOS BECK 

RAFAEL MINOZZO 

SERGIO INTROVINI(S) 

LEANDRO  CASTILHOS 

RONALDO LOCATELLI 

Nat/State 

MT 

BA 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

BA 

MT 

BA 

MT 

BA 

MT 

BA 

BA 

BA 

MT 

MT 

BA 

MT 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

Best Tm 

1:11.930 

1:12.717 

1:12.736 

1:13.275 

1:13.292 

1:13.306 

1:13.386 

1:13.602 

1:13.811 

1:13.872 

1:14.011 

1:14.279 

1:14.363 

1:14.381 

1:14.813 

1:15.591 

1:15.781 

1:15.915 

1:16.619 

1:17.474 

1:18.089 

1:18.378 

In Lap 

5 

8 

5 

1 

5 

6 

8 

8 

2 

8 

5 

5 

6 

5 

2 

7 

3 

4 

4 

4 

1 

4 

Diff 

0.787 

0.806 

1.345 

1.362 

1.376 

1.456 

1.672 

1.881 

1.942 

2.081 

2.349 

2.433 

2.451 

2.883 

3.661 

3.851 

3.985 

4.689 

5.544 

6.159 

6.448 

Gap 

0.787 

0.019 

0.539 

0.017 

0.014 

0.080 

0.216 

0.209 

0.061 

0.139 

0.268 

0.084 

0.018 

0.432 

0.778 

0.190 

0.134 

0.704 

0.855 

0.615 

0.289 

Laps 

5 

8 

5 

1 

6 

6 

8 

8 

2 

8 

5 

6 

7 

6 

3 

8 

5 

7 

4 

4 

1 

6 

Last Tm 

1:11.930 

1:12.717 

1:12.736 

1:13.275 

1:14.062 

1:13.306 

1:13.386 

1:13.602 

1:13.811 

1:13.872 

1:14.011 

1:14.362 

1:14.504 

1:15.453 

1:15.635 

1:16.611 

1:17.852 

1:16.138 

1:16.619 

1:17.474 

1:18.089 

1:22.088 

Sorted on Best Lap time

Printed: 30/07/2023 10:34:11 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

VNTBr 3ª Etapa 

AUTOCROSS 

Warm Up 

Practice (10:00 Time) started at 10:21:46 

Autodromo Junior Poletto-LEM 1,850 km 

30/07/2023 10:00 


